dictarum duarum uillarum, scilicet ad duo aratra tantum-
modo terra assignata, recognoscentes se supradicti iobagio-
nes cum Khucar, et ciuiles Posonienses, ac utilius sibi repu-
tantes dictam partieulam terre, scilicet ad duo aratra tantum 
terram ad estimacionem bonorum uirorum ibidem existencium, 
sciPcet ualentem V marcas, reddiderunt Abbat i ; Abbas uero 
condescendens eisdem, ex gracia dictis iobagionibus Po-
sonieusibus cum Khucar et ciuilibus de certa summa XXXV 
marcarum sibi debita pro particula dicte terre, scilicet terra 
ad duo aratra, tantum decem marcas remisi t ; et sic tota illa 
terra de Sala adiudicata est Ecclesie Sancti Martini metis 
undique certis et nouis conclusa. Cuius terre metarum ordo 
circumquaque ist est. Príma meta iucipit a septemtrionali 
parte iuxta ripam fluuii nomine Holtwag et progreditur ad 
australem par tém, cui commetanea est terra ciuilium de 
uilla Ineu vltra fluuium prenomiuatum. Secunda meta 
iuxta a rbores , que uocantur ulmi; et (h)ae parte eidem 
uicina est terra ciuilium de Nitra in insula. Inde uero pro-
ceditur per metas in agris usque ad nemns quod uulgo dici-
tur Beleli, iuxta quod in collicolis habét metas maguas. Inde 
per médium eiusdem iusule tendit ad nloium, sub qua sunt 
mete ; inde per metas usque ad nemus, quod uocatur Je-
lech, iuxta quod habét metas et non extra idem nemus, ad 
arbores ulminas pluribus metis, sub quibus eciam sunt mete. 
Inde ad uiam que ducit ad uillam Vduoro, et ibi sunt me te ; 
inde trasiit in íine predicti nemoris per metas ad metam 
magnam, que est in arundineto, et ibi sunt mete; inde 
iterum ad predictam uiam iuxta quam sunt mete per quam 
pluribus metis proceditur usque ad berugseug, et ibi sunt 
mete. Inde extra illud berugseug in agris uadit pluribus 
metis usque ad metas que sunt iuxta ripam predicti fluuii 
Holutuuag, in quarum una est auellana, ultra quam ripam 
habetur fossatura uersus occidentem plagam, per quam 
transit aqua ad paludes predicte Ecclesie; que fossatura 
habetur pro metis. Et ibi incipit esse commetanea cum terra 
nobilium, que uilla uocatur Berhen in alia insula, que est 
inter predictum fluuium Holutwag, et Pinna in qua uadit ad 
. . . in medio cuius habét metam. Inde extra lacum Selmich; 
inde transit prenomiuatum fluuium Pinna, ultra quem iuxta 

ripam habét metam ; inde uersus Posonium cum eisdem no-
bilibus protenditur per arundinetum, iuxta quasdam populeas 
arbores est meta; inde procedit aliquantulum per idem arun-
dinetum, iuxta canalem est meta; hinc exiit ad agros, in 
quorum fine sunt mete; hinc in finibus eorundem agrorum 
uadit uersus aquilonem usque ad uiam, que ducit ad Berhen, 
iuxta quam est meta. Inde uadit per metas usque ad duas 
metas que sunt iuxta Barbaheri; inde ad latum Gemulsicius, 
ibi est meta; inde transit lacum, ultra quem habét duas me-
tas ; et inde ad Ykvrtou, ultra quem habét metam; inde ad 
Sartuu, ibi sunt quatuor mete; ibi dimissis metis de uilla 
Berhen incipit esse commetanea cum ciuilibus Posoniensibus 
de uilla Tohcsun; inde cum eisdem ciuilibus iuxta Fíhedheri 
vádit ad lacum qui uocatur Fihed qui lacus est communis, per 
quem lacum uadit usque ad lacum Nadost iuxta quem habét 
metas, per quem uadit ad Cuthsaheri et ibi habét metas, per 
quem inde uadit ad uiam que ducit ad uillam Cusoud, iuxta 
quam habét metas iuxta quandam fossam conuocatur Aldou-
cuth; ibi dimissis metis uille Tochsun per eandem uiam uer-
titur ad orientem, et incipit esse cummetanea cum uilla 
Wduory yobagionum Posoniensium, scilicet Khucar et co-
gnatorum sociorumque eius usque arbores ulminas, sub qui-
bus sunt mete; inde in campo per metas uadit usque ad 
lacum, qui uocatur Eleutou, cuius mencio est in priuilegio 
Sancli Ladizlai Regis; inde ad sepulchrum paganorum, et 
ibi habét metas; inde per metas in arundineto uadit usque 
ad lacum, qui uocatur Scelce, cuius média pars est Eccle-
sie ; inde ad Fuenes, et ibi extra nemus habét metas; inde 
ad Pinnam fluuium iuxta quem habét metas; inde transiens 
fluuium uadit ad Porolouc, et ibi habét metas; inde iuxta 
nemus usque ad Holutwag, iuxta quam in nemore habét ul-
timas metas. Yt autem huius scripti series inposterum robur 
obtineatfirmum et stabilé in perpetuum sigillorum nostrorum 
munimine fecimus roborari. Hec uero acta sunt Nicolao Co-
mite Curiali Regine et Geuriensi, Tiburcio Comite Musun-
siensi, Bagun Comite Albensi, Petro Comite Cenadiensi in 
curia circa dominam Reginam commorantibus et omnia 
unanimi consensu comprobantibus. A(ndrea) uictoriosissimo 
Regi tertii filio Bele regnante, uenerabilibus B(ertoldo),